
Dobročinnost má v ON Semi zelenou 

Dobročinnost není jen o penězích. Dávat můžete svůj čas, talent, oblečení a jiné věci. Dávat 
může každý, nejen bohatí. Lidé dávají většinou proto, že chtějí něco změnit, protože jim to 
dává dobrý pocit. Dávání, darování dělá ze světa lepší místo k životu. 

Společnost ON SEMI CONDUCTOR pořádala v úterý 17.12. 2013 v prostorách recepce M8 
první Vánoční jarmark pro své zaměstnance. Ke koupi byly krásné originální dárky z dílen 
regionálních neziskových organizací. Paní Lenka Szczerba oslovila naši organizaci jako jednu 
z mnoha. Prosincový Minijarmark pro dobrou věc byla jedna z mnoha akcí ve prospěch 
neziskových organizací, které společnost v roce 2013 pořádala. „V roce 2013 zavedla 
společnost ON Semi novou politiku, týkající se firemního dobrovolnictví. Každý zaměstnanec 
má právo na 1 den placeného volna za rok, který může věnovat na dobrovolné účely. Zatím 
jsme to řešili tak, že jsme oslovili neziskovou organizaci a naplánovali jednu akci, které se 
zúčastnilo několik zájemců-dobrovolníků najednou. Takto jsme loni zvládli dvě akce, které 
byly zaměřené na životní prostředí. V příštím roce bychom rádi v rámci dobrovolnictví 
navázali spolupráci i v sociální oblasti,“ řekla paní  Szczerba. 

Byli jsme velmi potěšeni příjemným prostředím i tím, jak o nás bylo postaráno. Výrobky 
z Iskérky se líbily a celkový prodej činil asi 6.000,- Kč. Naše poděkování patří organizátorům 
i všem zaměstnancům, kteří si z našich dílen něco zakoupili. Díky těmto financím můžeme 
pokračovat v inovaci tiskařské dílny.  

Minijarmark pro dobrou věc ukazuje, že je mezi námi stále dost dobrých lidí, kterým záleží 
nejen na svých blízkých, ale i na druhých, kteří mají život v mnohém těžší. Oceňujeme 
přístup vedení On Semi, které takovéto aktivity podporuje.  

Alena Jbaili, Iskérka o.p.s. 

 

 


